
 

Verksamhetsplan 2026 
 

Datum Plats och 
tid 

Aktivitet Kostnad 

 
18 apr 

 
Trögdsgården 
12.00 
 

 
Vårlunch  med underhållning av 
Old Timers 

 
150 kr 

 
22 maj 

 
Trögdsgården 
13.00 
 

 
Information om kontaktsjuksköterska 
KaƯe och kaka 

 
50 kr 

 
15 aug 

 
Trögdsgården 
12.00 
 

 
Sillunch med underhållning av 
countrytrubadur Jojje Engström 

 
Ej fastställt 

 
9 okt 

 
Trögdsgården 
13.00 

 
Underhållning i Calle Schevens anda 
KaƯe och kaka 
 

 
50 kr 

 
13 nov 

 
Trögdsgården 
13.00 
 

 
Bröderna Bröl underhåller 
KaƯe och kaka 

 
Ej fastställt 

 
 
16 febr 
2 mars  
16 mars 
30 mars 
13 april 
 

 
Prästgården 
13.00 
13.00 
13.00 
13.00 
13.00 

 
Stickcafé 

 

 
 
11 maj 
3 aug 
12 okt 
 

 
Vikinghallen 
13.30 
13.00 
13.30 

 
Styrelsemöte 

 

 

OBS! Programmet uppdateras efterhand. 

Där anmälan så krävs sker detta till:   Siv Ihildes på telefon:  070-626 08 63 

Välkommen ! 

   


